檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23326915

聯絡人：李伊婷

電　話：04-37061541

受文者：國立成功大學附設高級工業職業進修學校

發文日期：中華民國107年8月10日

發文字號：臺教國署人字第1070095314號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函及其附件影本各1份(0095314A00_ATTCH1.pdf、0095314A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關教育部委請社團法人台灣家長教育聯盟（以下簡稱台

家盟）辦理107年度教師節敬師活動之「2018曬曬教師節-

教師質感選物」意見調查表，請轉知貴校教師踴躍上網填

寫，請查照。

說明：

一、依據教育部107年8月7日臺教師(三)字第1070134291號函

辦理，並檢附原函及其附件影本各1份。。

二、107年度教師節即將來臨，台家盟期盼以老師有感的方式

向辛勞的教師致敬，爰製作調查表以了解教師對於禮品的

喜好。台家盟將嚴謹蒐集、統計調查結果，以教師喜愛的

方式安排今年度的教師節相關活動。

三、請轉知貴校教師於8月15日前踴躍上網填寫教師質感選物

意見調查表（https://www.surveycake.com/s/mXlna） 。

四、相關事宜請逕洽台灣家長教育聯盟教師節敬師活動專線電

話02-25859525、秘書處電話02-23685900、電子信箱：09

28pm@tpea999.org.tw。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學(國立政治大學附設實驗國民小學除外)、

國立成功大學附設高級工業職業進修學校

1

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本署人事室 2018-08-13
08:22:53

依分層負責規定授權單位主管決行